
镇平县晁陂镇蒙古族中心小学宅子杨中心幼儿园设备

采购项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-9

2、采购项目名称：镇平县晁陂镇蒙古族中心小学宅子杨中心幼儿园

设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 01 月 24 日

5、评审日期：2025 年 02 月 14 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中 标

金额

单位 备注信

息

镇财

采购

JC-2

025-

9-1

教学仪器等

设备

镇平县冠博

商贸有限公

司

河南省南阳市镇平

县玉都御景华城 9

号楼 1 单元 1701

10604

11.00

元 评审

总得

分:8

5.67

分

序

号

名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 教学仪

器等设

备

见附件 见附件 见附

件

见附

件

镇财

采购

JC-2

025-

9-2

厨具等设备 南阳禹麟实

业控股有限

公司

河南省南阳市镇平

县玉都街道航天大

道与中山街交叉口

向西 80米路南 199

号

77659

0

元 评审

总得

分:8

4.67

分

序

号
名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价



1 厨具等

设备

见附件 见附件 见附

件

见附

件

三、评审专家名单

周璐璐、卢珂、尹航（采购人代表评审专家）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务

价格的通知》发改办价格〔2015〕299 号文，由成交人支付

收费金额：30927.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、全国公共资源交易平台（河

南省·镇平县）、河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标

公共服务平台上发布，成交公告期限为 1 个工作日 。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知

其权益受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代

理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县晁陂镇蒙古族中心小学

地址：镇平县晁陂镇课阳路西段

联系人：王大庆

联系方式：18203817339

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南今鼎工程咨询有限公司

地址：南阳市卧龙区七一街道工业南路 225 号兴达商务楼

联系人：王畅畅

联系方式：17518907859

3.项目联系方式



项目联系人：王畅畅

联系方式：17518907859

镇平县晁陂镇蒙古族中心小学

河南今鼎工程咨询有限公司

2025 年 02 月 17 日


	一、项目基本情况
	1、采购项目编号：镇财采购JC-2025-9
	2、采购项目名称：镇平县晁陂镇蒙古族中心小学宅子杨中心幼儿园设备采购项目
	3、采购方式：竞争性磋商
	4、采购公告发布日期：2025年01月24日
	5、评审日期：2025年02月14日
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	四、代理服务收费标准及金额
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

		2025-02-17T16:42:05+0800
	124113240909228253
	躬行PDF签章


		2025-02-17T16:43:19+0800
	91411300MA9L04JB4P
	躬行PDF签章




